



**Dofinansowane przez
Unię Europejską**



Ekonomik w Europie

Projekt "Ekonomik w Europie" nr 2021-1-PL01-KA122-VET-000020735 dotyczy dwutygodniowych zagranicznych praktyk uczniowskich 30 uczniów Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w Rimini we Włoszech. Projekt realizowany jest w okresie od 30.12.2021 do 29.06.2023r w ramach programu ERAZMUS+, Akcja KA122-VET - Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego, konkurs 2022. Wartość projektu 54 603,00 EUR.

Beneficjentem projektu są uczniowie klas trzecich ZS Nr 3 uczących się w zawodach: technik ekonomista, technik handlowiec, technik hotelarstwa, technik fotografii i multimediiów, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik organizacji turystycznej.

ZS Nr 3 będzie realizowała projekt w partnerstwie z firmą SISTEMA TURISMO.

SISTEMA TURISMO jest włoskim akredytowanym centrum szkoleniowym, które zajmuje się promocją, organizacją oraz zarządzaniem stażami zawodowymi oraz programami edukacyjnymi dla uczniów, kadry nauczycielskiej, młodych pracowników oraz organizacji z całej Europy.

Głównym celem projektu jest: podniesienie praktycznych umiejętności i kompetencji zawodowych oraz językowych 30 uczniów ZS Nr 3. W wyniku realizacji projektu Beneficjenci projektu odbędą staże we Włoszech w zakładach pracy. Podniosą umiejętności zawodowe. Ponadto nabędą wiedzę w zakresie kultury i obyczajów społeczeństwa włoskiego oraz zostaną uwrażliwieni na różnice kulturowe. Podniosą swoje kompetencje, wiedzę i umiejętności posługiwania się językiem angielskim i włoskim szczególnie językiem zawodowym oraz z zakresu komunikacji.

Osiągnięcie tych rezultatów umożliwią zaplanowane zajęcia językowe, pobyt na praktyce i kontakt beneficjentów z żywym językiem. Ponadto beneficjenci ukształtują postawę zawodową i zdobędą cenne doświadczenie zawodowe.

Udział w praktyce zagranicznej zwiększa szanse absolwentów szkoły na zatrudnienie nie tylko w regionie czy Polsce, ale również w kraju partnera lub innych krajach UE.